

Sommerfelt ApS

Holsteinsgade 57, 3. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 36 43 87 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Petter Pablo Sommerfelt-Venegas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sommerfelt ApS
Holsteinsgade 57, 3. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 43 87 03

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Petter Pablo Sommerfelt-Venegas

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

Zupa A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive erhvervs- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.720 kr. mod -3.130 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.382 kr. mod -2.238 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets udløb har selskabet afhændet sine aktier i Zupa A/S til Agency Spring Holding ApS mod aktier i selskabet. Det er i den sammenhæng ledelsens vurdering, at der ikke er et nedskrivningsbehov på kapitalandele i associerede virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017/17</u>	<u>2016/16</u>
Bruttotab	-12.720	-3.130
1 Andre finansielle indtægter	0	892
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.662</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-24.382	-2.238
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-24.382</u>	<u>-2.238</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-24.382</u>	<u>-2.238</u>
Disponeret i alt	<u>-24.382</u>	<u>-2.238</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	257.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>257.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>257.500</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	250.000
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>9.767</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>259.767</u>
Likvide beholdninger	<u>5.580</u>	<u>25.801</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.580</u>	<u>285.568</u>
Aktiver i alt	<u>263.080</u>	<u>285.568</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-38.064	-13.682
	Egenkapital i alt	<u>11.936</u>	<u>36.318</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Anden gæld	244.894	243.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>251.144</u>	<u>249.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>251.144</u>	<u>249.250</u>
	Passiver i alt	<u>263.080</u>	<u>285.568</u>

Noter

	2017/17	2016/16	
1. Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter	0	892	
	0	892	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	11.662	0	
	11.662	0	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Tilgang i årets løb	257.500	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	257.500	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Zupa A/S, København	20 %	-3.057.424	333.550
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid
		Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,05	0	9.767
			Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017
			0
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		50.000	50.000
		50.000	50.000
6. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2017		-13.682	-11.444
Årets overførte overskud eller underskud		-24.382	-2.238
		-38.064	-13.682